

Temuka Prime Cattle Sale - 29/08/2022 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Hereford	HAZ	740	2,627.00	3.55	740	SOLD
3	1	Str - X Bred	HAZ	525	1,617.00	3.08	525	SOLD
4	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,225	2,137.63	3.49	613	SOLD
5	1	Str - Her/Fries X	PGW	520	1,716.00	3.3	520	SOLD
6	1	Str - Her/Fries X	PGW	520	1,804.40	3.47	520	SOLD
7	1	Str - Her/Fries X	PGW	730	2,547.70	3.49	730	SOLD
8	1	Str - Her/Fries X	PGW	540	1,884.60	3.49	540	SOLD
9	4	Str - Ang/Her	NZFL	2,565	2,314.91	3.61	641	SOLD
10	1	Str - Ang/Her	NZFL	595	2,153.90	3.62	595	SOLD
11	1	Str - Her/Fries X	PGW	480	1,488.00	3.1	480	SOLD
12	1	Str - M Grey X	PGW	515	1,817.95	3.53	515	SOLD
13	2	Str - M Grey X	PGW	895	1,423.05	3.18	448	SOLD
14	1	Str - Friesian	PGW	695	2,328.25	3.35	695	SOLD
15	3	Str - Angus X	HAZ	1,750	2,111.67	3.62	583	SOLD
16	2	Str - Angus	HAZ	1,005	1,698.45	3.38	503	SOLD
17	1	Str - Hereford	HAZ	490	1,646.40	3.36	490	SOLD
18	1	Str - Devon X	HAZ	535	1,776.20	3.32	535	SOLD
19	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,445	1,589.50	3.3	482	SOLD
20	1	Str - Her/Fries X	HAZ	560	1,808.80	3.23	560	SOLD
21	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,105	1,884.03	3.41	553	SOLD
22	8	Str - Char X	HAZ	4,575	2,013.00	3.52	572	SOLD
23	7	Str - Char X	HAZ	3,860	1,957.57	3.55	551	SOLD
24	6	Str - Her/Fries X	HAZ	3,395	1,923.83	3.4	566	SOLD
25	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,270	2,197.10	3.46	635	SOLD
26	6	Str - Her/Fries X	HAZ	2,965	1,620.87	3.28	494	SOLD
27	2	Str - Friesian X	HAZ	1,385	2,361.43	3.41	693	SOLD
28	5	Str - Hereford	HAZ	2,955	2,068.50	3.5	591	SOLD
29	5	Str - Hereford	HAZ	2,720	1,914.88	3.52	544	SOLD
30	1	Str - Her/Fries X	PGW	715	2,359.50	3.3	715	SOLD
31	2	Str - Charolais X	HAZ	1,145	2,043.83	3.57	573	SOLD

36	2	Hfr - Hereford	PGW	1,070	1,851.10	3.46	535	SOLD
37	1	Hfr - Angus X	PGW	485	1,649.00	3.4	485	SOLD
38	2	Hfr - Charolais	PGW	1,180	2,047.30	3.47	590	SOLD
39	1	Hfr - Her/Fries	PGW	590	1,947.00	3.3	590	SOLD
40	1	Hfr - Her/Fries	NZFL	535	1,813.65	3.39	535	SOLD
41	1	Hfr - Murray Grey	NZFL	565	1,898.40	3.36	565	SOLD
42	1	Hfr - Murray Grey	NZFL	520	1,762.80	3.39	520	SOLD
43	6	Hfr - Murray Grey	HAZ	2,895	1,553.65	3.22	483	SOLD
44	7	Hfr - Her/Fries	PGW	4,415	2,125.51	3.37	631	SOLD
45	6	Hfr - Angus	HAZ	2,820	1,588.60	3.38	470	SOLD
46	5	Hfr - B Blue X	HAZ	2,675	1,824.35	3.41	535	SOLD
47	1	Hfr - B Blue X	HAZ	570	2,006.40	3.52	570	SOLD
48	1	Hfr - B Blue X	HAZ	620	1,866.20	3.01	620	SOLD
49	3	Hfr - Angus	HAZ	1,470	1,656.20	3.38	490	SOLD
50	2	Hfr - Angus Hereford	HAZ	985	1,610.48	3.27	493	SOLD
51	2	Hfr - M Grey	HAZ	950	1,520.00	3.2	475	SOLD
52	1	Hfr - Angus	HAZ	495	1,767.15	3.57	495	SOLD
53	8	Hfr - Angus	HAZ	3,930	1,704.64	3.47	491	SOLD
54	1	Hfr - Angus X	PGW	560	1,736.00	3.1	560	SOLD
55	4	Hfr - Hereford	HAZ	2,100	1,827.00	3.48	525	SOLD
56	3	Hfr - Angus	HAZ	1,480	1,573.73	3.19	493	SOLD
63	8	Hfr - X Bred	HAZ	3,005	811.35	2.16	376	SOLD
64	9	Hfr - X Bred	HAZ	3,595	790.90	1.98	399	SOLD
65	1	Hfr - Friesian	HAZ	385	885.50	2.3	385	SOLD
66	3	Hfr - X Bred	HAZ	970	559.37	1.73	323	SOLD
67	2	Hfr - Devon X	CAR	825	1,105.50	2.68	413	SOLD
68	3	Hfr - Devon X	CAR	1,070	806.07	2.26	357	SOLD
69	1	Hfr - X Bred	NZFL	450	1,080.00	2.4	450	SOLD
70	7	Hfr - Friesian	PGW	2,635	843.20	2.24	376	SOLD
71	8	Hfr - Friesian	PGW	3,055	863.04	2.26	382	SOLD
72	2	Hfr - X Bred	PGW	735	801.15	2.18	368	SOLD
73	1	Hfr - X Bred	PGW	525	1,606.50	3.06	525	SOLD
74	3	Hfr - F & FX	PGW	1,220	894.67	2.2	407	SOLD

75	1	Hfr - Jersey X	PGW	360	576.00	1.6	360	SOLD
80	1	Bull - Simmental	HAZ	1,095	2,584.20	2.36	1095	SOLD
81	1	Bull - Simmental	HAZ	1,020	2,529.60	2.48	1020	SOLD
82	1	Bull - Hereford	HAZ	975	2,379.00	2.44	975	SOLD
83	1	Bull - Charolais	HAZ	910	2,165.80	2.38	910	SOLD
84	1	Bull - Angus	HAZ	885	2,053.20	2.32	885	SOLD
85	1	Bull - Angus	HAZ	950	2,280.00	2.4	950	SOLD
86	1	Bull - Angus	HAZ	700	2,240.00	3.2	700	SOLD
87	1	Rig - Angus X	PGW	500	1,650.00	3.3	500	SOLD
88	1	Bull - Hereford	NZFL	835	2,087.50	2.5	835	SOLD
89	1	Bull - Hereford	NZFL	875	2,082.50	2.38	875	SOLD
90	2	Rig - Her/Fries	PGW	850	1,275.00	3	425	SOLD
91	1	Bull - Charolais	HAZ	1,100	2,464.00	2.24	1100	SOLD
92	1	Bull - M Grey X	PGW	550	1,375.00	2.5	550	SOLD
93	2	Bull - X Bred	PGW	640	480.00	1.5	320	SOLD
94	1	Bull - M Grey X	PGW	835	1,970.60	2.36	835	SOLD
95	1	Bull - Charolais	HAZ	1,080	2,721.60	2.52	1080	SOLD
96	1	Bull - X Bred	PGW	580	1,624.00	2.8	580	SOLD
97	6	Bull - B Blue	CAR	3,265	1,861.05	3.42	544	SOLD
98	4	Bull - Hereford	CAR	2,185	1,879.10	3.44	546	SOLD
99	1	Bull - Hereford	HAZ	495	1,514.70	3.06	495	SOLD
100	2	Bull - Angus	CAR	1,715	2,126.60	2.48	858	SOLD
101	1	Bull - Angus	CAR	955	2,292.00	2.4	955	SOLD
107	6	Cow - Friesian	HAZ	3,125	1,041.67	2	521	SOLD
108	7	Cow - Friesian	HAZ	3,495	1,058.49	2.12	499	SOLD
109	7	Cow - Friesian	HAZ	3,485	1,025.59	2.06	498	SOLD
110	4	Cow - Friesian	HAZ	2,345	1,371.83	2.34	586	SOLD
111	6	Cow - Friesian	HAZ	2,840	937.20	1.98	473	SOLD
112	4	Cow - Friesian	HAZ	2,015	1,007.50	2	504	SOLD
113	4	Cow - Friesian	HAZ	1,505	586.95	1.56	376	SOLD
114	3	Cow - Friesian	HAZ	1,500	1,100.00	2.2	500	SOLD
115	2	Cow - Friesian	NZFL	1,340	1,514.20	2.26	670	SOLD
116	1	Cow - Friesian	NZFL	580	1,310.80	2.26	580	SOLD

116A	1	Cow - Jersey	NZFL	525	1,155.00	2.2	525	SOLD
117	3	Cow - Friesian	HAZ	1,520	1,124.80	2.22	507	SOLD
118	10	Cow - Friesian	HAZ	5,360	1,179.20	2.2	536	SOLD
119	6	Cow - Friesian	HAZ	2,935	1,076.17	2.2	489	SOLD
120	4	Cow - Friesian X	HAZ	1,950	1,062.75	2.18	488	SOLD
121	1	Cow - Friesian X	HAZ	460	993.60	2.16	460	SOLD
122	1	Cow - Friesian	HAZ	405	672.30	1.66	405	SOLD
123	2	Cow - Friesian	HAZ	905	950.25	2.1	453	SOLD
124	2	Cow - Friesian	NZFL	1,095	1,204.50	2.2	548	SOLD
125	7	Cow - Friesian	NZFL	3,535	1,121.10	2.22	505	SOLD
126	6	Cow - Friesian	NZFL	2,845	1,052.65	2.22	474	SOLD
127	4	Cow - Friesian	NZFL	1,775	958.50	2.16	444	SOLD
128	1	Cow - Friesian	PGW	565	1,423.80	2.52	565	SOLD
129	2	Cow - Friesian X	CAR	840	814.80	1.94	420	SOLD
130	3	Cow - Friesian	NZFL	1,705	1,273.07	2.24	568	SOLD
131	5	Cow - Friesian	NZFL	2,525	1,070.60	2.12	505	SOLD
132	7	Cow - Friesian	NZFL	3,125	919.64	2.06	446	SOLD
133	3	Cow - Jersey X	NZFL	1,375	870.83	1.9	458	SOLD
134	1	Cow - Jersey X	NZFL	405	526.50	1.3	405	SOLD
135	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,020	1,173.00	2.3	510	SOLD
136	7	Cow - Friesian X	PGW	3,270	1,060.41	2.27	467	SOLD
137	1	Cow - X Bred	PGW	415	830.00	2	415	SOLD
138	6	Cow - Friesian	HAZ	3,455	1,330.18	2.31	576	SOLD
139	8	Cow - Friesian	HAZ	5,105	1,467.69	2.3	638	SOLD
140	7	Cow - Friesian	HAZ	4,500	1,478.57	2.3	643	SOLD
141	2	Cow - Friesian	NZFL	1,405	1,587.65	2.26	703	SOLD
142	4	Cow - Friesian	NZFL	2,670	1,455.15	2.18	668	SOLD
143	10	Cow - Friesian X	HAZ	5,000	1,080.00	2.16	500	SOLD
144	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,425	911.55	2.06	443	SOLD
145	10	Cow - Jersey X	HAZ	3,760	752.00	2	376	SOLD
146	10	Cow - Jersey X	HAZ	3,845	799.76	2.08	385	SOLD
147	10	Cow - Jersey X	HAZ	4,330	917.96	2.12	433	SOLD
148	5	Cow - F & FX	PGW	2,335	980.70	2.1	467	SOLD

149	6	Cow - Angus	HAZ	3,160	1,353.53	2.57	527	SOLD
150	4	Cow - Angus	HAZ	1,985	1,200.93	2.42	496	SOLD
151	5	Cow - Angus	HAZ	2,435	1,168.80	2.4	487	SOLD
152	1	Cow - Hereford	HAZ	590	1,498.60	2.54	590	SOLD
153	2	Cow - Hereford	HAZ	965	1,129.05	2.34	483	SOLD
154	7	Cow - Friesian	HAZ	3,590	1,138.54	2.22	513	SOLD
155	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,460	949.98	2.13	446	SOLD
156	10	Cow - Friesian X	HAZ	3,880	791.52	2.04	388	SOLD
157	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,495	934.96	2.08	450	SOLD
158	3	Cow - X Bred	HAZ	1,495	1,086.37	2.18	498	SOLD
159	8	Cow - X Bred	HAZ	3,385	871.64	2.06	423	SOLD
160	2	Cow - X Bred	HAZ	750	735.00	1.96	375	SOLD
161	2	Cow - Friesian	HAZ	1,135	1,293.90	2.28	568	SOLD
162	10	Cow - Friesian	HAZ	4,785	1,033.56	2.16	479	SOLD
163	4	Cow - X Bred	HAZ	1,875	1,021.88	2.18	469	SOLD
164	9	Cow - X Bred	HAZ	4,355	1,050.04	2.17	484	SOLD
165	6	Cow - Friesian	HAZ	3,225	1,193.25	2.22	538	SOLD
166	10	Cow - X Bred	HAZ	4,625	971.25	2.1	463	SOLD
167	10	Cow - X Bred	HAZ	4,725	1,011.15	2.14	473	SOLD